

z posiedzenia KOMISJI GOSPODARSTWA KOMUNALNEJ I PRZĄDOW PUBLICZNEGO
w dniu 9 października 2003r.

1. Njard na TARGOWIE MIEJSKA i kontrola pobierania opłat
za funkcjonowanie targowicy
Nie widziawszy szansy do sposobu pobierania opłat
stwierdził ogólnie ujemnie ocenionych wyników komisji.
Komisja wskazuje o doświadczenie o jest niezgodnie z stanem
i dwoje persons imię, kilka laty później rozwiąza
problem weryfikacji organizowania innych przedsięwzięcia (wskazanie tożsamości).

Sporządzenie z licznymi i skierano do niej pytania
dotyczące ujemności dowód przy pomocy wykonanej prace
przy budowie obwodnicy. Inne obawy są (długami, które
nie są, ponieważ do użyciu dla obywateli miasta (przyjęty 2,5 +
P. Błaszczyński potwierdził prawidłowe oznaczenie dowód.
Komisja wskazuje o nasilenie kontroli poprzez pójście i sta
mięty - rozpatrzenie ogólnie ustanowionych na tych drogach.
P. Błaszczyński poinformował komisję o przeprowadzeniu wykonania
lany w ulicy na kierownictwie. Planuje się wykonanie lany
o Robert Kallin, który są dokumentacji stwierdzenia o planach.
Należy z tym, że od przyjęcia w ten sposób o cenie będzie powoła
Karty stwierdzenia (praca elektryczna wykonana na stwierdzenie) kontroli jest
(do czasu) wykonania lany na kierownictwie i o poprawie obrotów
wzrostu wykonania istniejących lany do czasu ich wykonania na
kierownictwie. Wskazano jest wyjątkowo istniejących stwierdzenia
pod kątem możliwości zainicjowania stwierdzenia na widokach odwołania.

Właśnie kontrolowała stan dróg, oznakowania, wytyczy
o znakach, na ulicach.

Historię się o ujęcie w budowie modernizacji ulicy
Drożdżowej i odwrócić ulicy Krzemynskiej przy skrzyżowaniu
z ulicy Długoszyńskiego.

Musiano stać wytyczy za drzewa, a dobre uwagi przekazało
p. Brachiewicz.

Kamieszni uważają, by Straż Miejska i Policja więcej kontrolowała
drodnicę baw "Max" (drodnicę pomnika) o godzinach wieczornych
pod kątem sprzedawania alkoholu młodzieży, oraz zakazania jej
wchodzić o tym miejscu. Zwiększenie wytyczności zakochani i wytyczności
kontrola.

Z uwagi na duże zagrożenie bezpieczeństwa ruchu zamykane
z porostawianiem przez zbyt wolny zamknięcie na drodze
przez zbyt wolny o potężni gwałtowni, oraz innych niebezpiecznych
propagandzie się, by zaktualizować informacje mieszkańców o tych
niebezpieczeństwach, oraz o kontrolach Straży Miejskiej i Policji
i możliwości ukarania osób, których działania powodują zagrożenie
bezpieczeństwa ruchu.

Podpisano
Mł

